
روزنامه کیهان – 7 آبان 1360 
»امام: ما با هیچ کدام از ابرقدرتها و قدرتها سر سازش 
نداریم«؛ تیتر اول کیهان از بیانات امام خمینی در دیدار 

اعضای جنبش امل انتخاب شده بود. 
از دیگر تیترهای اصلی کیهان، رای قاطع مجلس به 

مهندس میرحسن موسوی برای نخست وزیری بود.
به نوشته این روزنامه، مجلس با 115 رای موافق، 48 رای 
ممتنع و 30 رای مخالف نخست وزیری مهندس موسوی 

را تائید کرد. 
کیهان همچنین از درگذشت آیت الله لاهوتی خبر داد. 
اگر چه کیهان فوت را »پس از ماه ها بیماری به علت 
سکته قلبی« دانسته بود اما درباره درگذشت این مبارز 
بزرگ دوران شاهنشاهی، حرف وحدیث های زیادی وجود 

دارد. 
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فناوری

درمان بیماری های قلبی- عروقی با چاپ سه بعُدی رگ های خونی
پژوهشگران آمریکایی، جوهر زیستی هیدروژلی دوشبکه ای ساخته اند 
که می تواند مجاری و رگ ها را در بافت زنده، چاپ سه بعُدی کند و 
درمانی برای بیماری های قلبی-عروقی باشد. به گزارش ایسنا و به 
نقل از ساینس دیلی، بیماری قلبی-عروقی )CVD( هر بیماری 
را توصیف می کند که بر سیستم گردش خون تأثیر می گذارد. به 
ویژه بیماری های قلبی، بیماری های موثر بر عروق مغز و کلیه و 
بیماری های عروق محیطی در این دسته از بیماری ها قرار می گیرند.
رگ های خونی که خون، اکسیژن و مواد مغذی را حمل می کنند، 
می توانند در افراد مبتلا به CVD، باریک یا مسدود شوند که 

در نهایت می تواند منجر به مشکلات متعددی برای فرد شود. گفتنی است که بیماری قلبی-عروقی اغلب اوقات 
موجب مرگ می شود. پژوهشگران بیمارستان بریگهام و زنان، چاپ زیستی سه بعُدی بافت های عروقی را با نشانه های 
عملکردی و مکانیکی برای رفع این مشکلات بهبود داده اند. این گروه از پژوهشگران، یک جوهر زیستی هیدروژلی 
دوشبکه ای تولید کرده اند که می تواند با استفاده از قابلیت های اتصال عرضی پلیمرهای طبیعی، مجاری را در بافت 
زنده چاپ کند. این مجراها علاوه بر انقباض عروق قوی، اتساع عروق، نفوذپذیری و عملکرد قابل مقایسه با عروق 
طبیعی، دارای بسیاری از صفات فیزیولوژیکی مهم رگ های خونی هستند. پژوهشگران همچنین پتانسیل استفاده از 
این رگ ها را برای آزمایش در مواجهه با ویروس کووید-1۹ خاطرنشان کردند. دکتر شرایک ژانگ از بخش مهندسی 
پزشکی بیمارستان بریگهام و زنان و نویسنده ارشد این پژوهش گفت: عروقی که ما چاپ کرده ایم، دقیقا از مکانیک 
رگ های طبیعی تقلید می کنند. این پژوهش، پتانسیل چنین مجراهایی را نشان می دهد که به عنوان مدل های عروقی 
برای پیوند در جراحی های عروقی، سایر پژوهش ها و کاربردهای وسیع زیست پزشکی عمل کنند. بر اساس آمارها، هر 
34 ثانیه یک نفر در ایالات متحده بر اثر بیماری های قلبی-عروقی جان خود را از دست می دهد. همچنین، بیماری 
قلبی علت اصلی مرگ برای مردان و زنان و برای اعضای اکثریت گروه های نژادی و قومی است. کالج قلب و عروق 
آمریکا می گوید، رفتارهای سبک زندگی نامناسب بزرگترین علت مرگ و ناتوانی در ایالات متحده است. عواملی مانند 

استعمال دخانیات، چاقی، کم تحرکی و رژیم غذایی نامناسب تاثیر زیادی بر خطرات قلبی عروقی دارند.

چهرهها

فاطمه معتمدآریا؛ بانوی بازیگر
فاطمه معتمدآریا در ۷ آبان 1340 در تهران به دنیا آمد. این بازیگر سینمای ایران 
در فیلم های کارگردانان بزرگ سینمای ایران چون بهرام بیضایی، محسن مخملباف، 
رخشان بنی اعتماد و بهمن فرمان آرا بازی کرده و بازی او بارها مورد توجه و تحسین 
قرار گرفته است. او در سال 1353 وارد کانون پرورش فکری کودک و نوجوان شد. در 
1355 به عنوان هنرجوی هنر در دانشسرای هنر پذیرفته شد که در نهایت در سال 
1358 فارغ التحصیل شد. همزمان با گروه تئاتر دانشجویان دانشکده هنرهای زیبا 
نیز همکاری می کرد و در سال 13۶0 با احمد حامد ازدواج کرد و یک پسر به اسم 
نریمان حاصل این ازدواج است. شروع فعالیت وی در تلویزیون با عروسک گردانی 
مجموعه مدرسه موش ها در سال 13۶0 بود. متعاقب آن در سال 13۶۲ به ضبط 
سریال »محله برو بیا« پرداخت و سرانجام با فیلم جدال در 13۶4 وارد سینمای 
حرفه ای شد. پس از آن و در سال 13۶5 به بازی در فیلم های جهیزیه ای برای 
رباب،تحفه ها پرداخت. در 13۶۹ اولین مجموعه تلویزیونی خود تحت عنوان گل 
پامچال را بازی کرد. وی اولین زن عضو هیئت مدیره خانه سینما است. از نقش آفرینی های محبوب معتمدآریا باید 
به بازی هایش در کنار ایرج طهماسب و حمید جبلی اشاره کرد. این سه نفر با همکاری در چندین فیلم از جمله 
کلاه قرمزی و پسرخاله، کلاه قرمزی و سروناز، دختر شیرینی فروش و یکی بود و یکی نبود و زیر درخت هلو یکی از 
موفق ترین گروه های هنری در سینمای ایران هستند. او جوایز بسیاری را تا کنون به دست آورده است که ، بلورین 
بهترین بازیگر نقش اول زن برای همسر13۷۲ ، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن برای هنرپیشه13۷1، 
سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن برای مسافران 13۷0، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن برای 

برهوت13۶۷ و سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن برای ریحانه13۶۷ از جمله این جوایز است.

رابرت نورمن راس؛ نقاش دوست داشتنی
رابرت نورمن راس در ۲۹ اکتبر 1۹4۲ به دنیا آمد .این نقاش آمریکایی، معلم هنر 
و مجری تلویزیون بود. او بیشتر به عنوان سازنده و مجری برنامه لذت نقاشی که 
برای بیش از 10 سال از شبکه پی بی اس در ایالات متحده و کانادا پخش شد، 

شناخته می شود.
باب راس با شخصیت شکیبا و فروتن خود بعنوان آفریننده و اجراگر برنامه تلویزیونی 
»لذت نقاشی« که دوازده سال ادامه داشت معروف شد و مارک تجاری باب راس را 
برای کتابهای خود و وسایل هنری با موفقیت ایجاد کرد. وی زاده اورلاندو فلوریدا 
در آمریکا بود. پس از ده سال کار در نیروی هوایی آمریکا، به کار جانبی خود که 
نقاشی تجاری بود پرداخت و سبک عامه پسند موفقی را ارائه کرد، که نقاشی سبک 
مرطوب روی مرطوب بود. ناقدان سبک وی، به عدم توجه به جزییات، عدم توسعه 

و پیشرفت سبک، و تخیلی بودن آن ایراد می گیرند.
باب راس در سال 1۹43 در شهر ساحلی دایتونای فلوریدا به دنیا آمد. پدر باب یک نجار بود. در سن هفده سالگی پس 
از اتمام دوران دبیرستان در اورلاندو، به نیروی هوایی آمریکا پیوست. با انتقال او به انکوریج، آلاسکا از طرف ارتش، 
او برای اولین بار کوه های پوشیده از برف را از نزدیک می بیند که بعدها الهام بخش بسیاری از نقاشی های او می شود. 
پس از پایان دوران خدمتش بود که به مدارس زیادی برای یادگیری نقاشی رفت، اما از کندی رسم تابلوها با روشهای 
کلاسیک خسته و ناکام شد و تصمیم گرفت در روش »مرطوب روی مرطوب« در نقاشی تحولی ایجاد کند و آنرا بکار 

گیرد تا بتواند بسیار سریعتر نقاشی بکشد و نقاشی یاد بدهد و این دستمایه اصلی تکنیک او شد.
باب بعد از امتحان کردن روش های بسیاری در نقاشی، از جمله نقاشی آبرنگ، توانست روش ویژه خود را که برگرفته 
از روش مرطوب روی مرطوب است ابداع کند.  در روشهای کلاسیک رنگ روغن معمولاً بعد از خشک شدنِ یک لایه 
رنگ، لایه بعدی و جزئیات بعدی را اضافه می کنند و به همین دلیل نمی توان یک اثر را یکباره خلق کرد. اما در روش 

مرطوب روی مرطوب می توان در کمتر از یک ساعت بطور کامل یک اثر را خلق کرد.
گفتنی است برنامه او تحت نام »لذت نقاشی با باب راس« از سال 1۹83 شروع به پخش شد و میلیونها نفر در سراسر 
دنیا این برنامه تلویزیونی را مشاهده می کنند. او در برنامه هایش به همه ثابت می کند که همه می توانند مانند او نقاشی 
بکشند! او با کلام شیوا و بسیار جذابش و استفاده از استعاراتی مانند: »این ابر کوچولو داره اونجا شادی می کنه«، »شاد 

باشی کوه کوچولو« و ... قدم به قدم ما را با روح آرام و دیدگاه زیبای خود از زندگی آشنا می کند.
در چهارم جولای 1۹۹5 باب راس در سن 53 سالگی بر اثر ابتلا به سرطان فوت کرد، اما براستی او را در برنامه هایش 

می توان زنده و شاد دید، گویی جاودانه مانده است.

شگفت انگیزان 
شگفت انگیزان )به انگلیسی: The Incredibles( پویانمایی رایانه ای محصول 
سال ۲004 به کارگردانی و نویسندگی برد برد تهیه کنندگی پیکسار و انتشار 
والت دیزنی پیکچرز است. فیلم برنده جایزه اسکار بهترین فیلم پویانمایی شد. 

همچنین قسمت دوم این انیمیشن شگفت انگیزان ۲ در سال ۲018 اکران شد.
خانواده ای از ابرقهرمانانی که سعی می کنند زندگی کاملًا معمولی ای را در بین 

مردم داشته باشند، از روی اجبار وارد یک نبرد می شوند تا دنیا را نجات دهند.
گویندگان این پویا نمایی عبارتند از : کریگ تی. نلسن در نقش باب پار/آقای 
شگفت انگیز، هالی هانتر در نقش هلن پار/الستی گرل، سارا واول در نقش وایولت 

پار، اسپنسر فاکس در نقش دش پار، جیسون لی در نقش بادی پاین/سیندرم، ساموئل ال. جکسون در نقش لوسیس بست/فروزون 
ف الیزابت پنیا در نقش میراژ و برد برد در نقش ادنا مد.  گویندگان در دوبله فارسی این فیلم که یکی از دوبله های درخشان است 
و توسط انجمن گویندگان جوان صورت گرفته است، عبارتند از: نیما رئیسی در نقش باب پار/آقای شگفت انگیز، سحر چوبدار در 
نقش هلن پار/الستی گرل، مرجانه فشنگچی در نقش وایولت پار، آرزو آفری در نقش دش پار، ابراهیم شفیعی در نقش بادی پاین/

سیندرم، مهدی بقائیان در نقش لوسیس بست/فروزون و اشکان صادقی در نقش ادنا مد.

بدون شرح

طرحروز

فیلمبازی

مورات احمتی

از دست های پنهان تا خواست های انسان
سیدعلیرضا واسعی

پدیده های بزرگ اجتماعی، زاده کرد و کارهای آدمیان است، 
هر چند شناخت علل و عوامل آن آسان نیست. شکست ها 
و پیروزی های بزرگ تاریخ یا شکوفایی  و انحطاط تمدنی و 
در مصداقی روشن تر تحولات بنیادین و فراگیراجتماعی 
چون شورش ها و انقلاب ها، همیشه مایه تأمل اندیشمندان 
و فیلسوفان بوده وهست،  از آن رو که شناخت و شناسایی 
علل و عوامل پیدایی آن ها سخت و دیریاب است. آدام 
اسمیت اقتصاددان آمریکایی در تبیین چرایی فراز و فرود 
سریع قیمت کالاهای بازار با این پرسش اساسی روبرو 
می شود که چه کس یا کسانی آن را مدیریت می کنند؟ او 
در نهایت با التجاء به تئوری دست های پنهان، بالا و پایین 
رفتن سریع و همزمان قیمت ها را توجیه می کند، رویکردی 
که برخی از فیلسوفان تاریخ ذیل نظریه های جبر تاریخی یا 
جبر الهی یا دیگر نظریه ها به تبیین رویدادهای بزرگ تاریخی 
می پردازند. فروپاشی خلافت ریشه دار و پرهیمنه عباسیان به 
دست مغولان یکی از آن رخدادهای بزرگ بود که به آسانی 
تبیین پذیر نبود،  به همین سبب پاره ای از مورخان و محققان 
را به نظریه پردازی های فلسفی کشاند؛ ابن ابی الحدید آن را 
خواست الهی یاهمان تقدیری دانست که برای مسلمانان رقم 
خورد، ابن طقطقی نیز از همین زاویه آن را ارزیابی می کند، 
همان طور که دسته دیگر از مورخان در تبیین آن به چنین 
نظریه هایی روی کردند، از آن رو که نمی توانستند چنین 
واقعه ای را زاده تدابیر یا برآیند اعمال آدمیان بدانند. بعدها 
همین پرسش در خصوص انقلاب کبیر فرانسه، انقلاب آمریکا، 
جنگ جهانی اول، جنگ جهانی دوم، انقلاب ایران و دیگر 
رخدادهای بزرگ قابلیت طرح یافت که به راستی وقوع چنین 
پدیده های سترگ و شگفت انگیز آیا تابع طراحی و اندیشه گری 
عده ای رخ داد یا این عوامل فراانسانی بود که پدیداری آنها 
را ایجاب کرد؟ بدیهی است در نگاهی سطحی نگرانه، همه 
این ها را می توان به توطئه دشمنان یا نفوذ بیگانگان نسبت 
داد، چنان که نظریه قهرمانان، یکی از آن پناهگاه هایی بود 
که برخی را به سوی خود کشاند. از دید آنان، قهرمان ها 
-شخصیت های بزرگ یا ابرمردانی اند که می توانند مسیر تاریخ 
را عوض کنند- سلسله جنبان رخدادهای عظیمند، همان طور 
که بیشتر تواریخ کهن با محوریت آنها نوشته شده است، اما 
امروزه و با پیدایی دانش های گوناگون انسانی، هیچ یک از 
این نظریه ها و تبیین گری ها، مورد قبول و اقبال اندیشه 
گران قرار ندارد، از آن رو که جامعه انسانی و رویدادهای 
آن را به گونه دیگری می بینند. اینان با اینکه پدیده های 
بزرگ اجتماعی یا جهانی را محصول اندیشه، تدبیر،  برنامه و 
اقدامات فرد یا افراد خاصی نمی دانند، اما درعین حال آنها را 
برآیند کرد و کارهای اندیشیده و نااندیشیده انسان ها، به ویژه 
سردمداران و قدرتمداران، و ضریب کنش گری های آنان، به 
اضافه عوامل ریز و درشت دیگر می دانند، هر چند شناخت 
همه آنها میسور نباشد، اما بی گمان آن چه در هر سطح و 
اندازه ای رخ می دهد، به انسان ها مربوط است و همینانند که 
زمینه های رخدادهای بزرگ، پیروزی ها، شکست ها، تغییرات و 
دگرگونی ها را فراهم می سازند و به بیان دیگر همه آنها پیامد 
و خواست آدمیان است. ارجاع رخ دادهای برزگ اجتماعی به 
دست های پنهان داخلی یا خارجی یا سودجویی افرادی معین، 
نوعی ساده سازی و فرار از شناخت علت ها یا عوامل واقعی و 
در واقع گریز از مسئولیت پذیری است که عموما در جوامع 
کم اندیش و ناآگاه، و در میان مدعیان قهرمانی دیده می شود؛ 
تبیین یا تحلیلی که نمی تواند مانع رخداد های بزرگ تر و 
انحطاط تمدنی گردد. در واقع علوم انسانی-اگر چایگاهش به 
درستی شناخته شود- عهده دار تبیین این وقایع است و باید 

به اعتبار آن تن داد.
* عضو هیأت علمی پژوئهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی

منبع: خبرآنلاین 

نگاه

 

آگهی مناقصه عمومی شماره 2001005265000267

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ سپرده به مبلغ اعتبار به ریالشرح پروژهردیف
ریال

نحوه پرداخت مدارک لازم 
قرارداد

خرید و تحویل ادوات و ابزار آلات و 1
تجهیزات عملیاتی آتش نشانی 

ارائه رزومه و اساسنامه مرتبط با موضوع 4۲/000/000/000۲/100/000/000
خرید و فروش لوازم آتش نشانی

1۶% تهاتر

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه 
بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و 
یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 7007869448623 بانک شهر.

۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 
۷00۷85313۷۹5 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت 

)ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir می بایست واریز گردد.
4- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 13:00 تاریخ 
1401/08/11 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 

مراجعه نمایند.
5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در 

مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه  تا ساعت 13:00 
تاریخ 1401/08/21 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج 
اداره امور پیمان ها و قراردادها شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند.
۶- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، 

ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
 ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ 1401/08/22 در کمیسیون عالی معاملات 
شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892701-026 تماس و یا 

به سایت www.karaj.ir  مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمان ها
 شهرداری کرج

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره FBS-0040355 نوبت اول
P/F ALSTOM GAS TURBINE MODEL GT35

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی P/F ALSTOM GAS TURBINE MODEL GT35 به شماره 
  FBS-0040355را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسWWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه : 1401/08/07 

-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

کلیه موارد اطلاع رسانی مناقصه  از جمله مواعید ) تاریخ های سررسید مراحل مناقصه(، توسط سامانه ستاد انجام می شود و مناقصه گران موظفند نسبت به 
کنترل سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خیابان ولیعصر-نرسیده به تقاطع مدرس-خیابان تورج-خیابان خاکزاد-شماره 12   تلفن:  23942607
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737 

شناسه آگهی: 1397035                                                                                                           روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی فشرده یک مرحله ای

خرید هیتر Forced Draft تقاضای شماره 3290800158
شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
مناقصه به شماره نیاز در سامانه ستاد )2001001402000069( را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی )دولت( برگزار نماید.
مبلغ برآورد اولیه 85.200.000.000 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ تاریخ 1394/09/22 به مبلغ 

4.260.000.000 ریال
 آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر در سایت تا ساعت16:00روز 

چهارشنبه 1401/08/11
آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر در سایت تا ساعت 16:00روز 

یکشنبه 1401/08/29
 زمان بازگشایی پاکت ها )از طریق سامانه ستاد(

گشایش پاکت »الف، ب، ج«: ساعت: 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/09/06
شرایط مناقصه گر: 

1- ارائه تاییدیه وزارت نفت 
۲- تاییدیه سامانه توانیران درخصوص اقلام موضوع مناقصه توسط 
تولیدکنندگان الزامی بوده و تامین کنندگانی که در سامانه توانیران ثبت نام 
نموده اند می توانند نسبت به تامین کالا اقدام نمایند و تاییدیه سامانه توانیران 

مربوط به تولیدکننده مزبور را ارائه نمایند.
 آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی 

تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز، امورپیمان ها
تلفن: 3418۷144-0۲۶ نمابر: 0۲۶-3۲5۲08۶8

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1399390

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/8


